Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Шелеховского района "Детский сад № 15 "Радуга"

(МКДОУ "Детский сад № 15 "Радуга")

ПРИКАЗ

09.06.2021  № 27/1                                                                                                       г.Шелехов

О зачислении ребенка в МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга»

Руководствуясь п.3.12 Устава МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга», на основании

Положения о правилах приема детей в МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга» п.2 «Порядок

приема в учреждение», путевки выданной  управлением образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшим и зачисленным в МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга» с 01 сентября

2021года следующего ребенка:

№

п/п
Фамилия Имя ребенка Дата рождения

№ путевки, дата

выдачи путевки
Наименование группы

1

31.01.2019
№158; 07.06.2021 «Одуванчики»

2

10.01.2019
№173; 07.06.2021 «Одуванчики»

3

10.01.2019
№173; 07.06.2021 «Одуванчики»

4

03.01.2019
№162; 07.06.2021 «Одуванчики»

5

07.02.2019
№164; 07.06.2021 «Одуванчики»

6

06.01.2019
№161; 07.06.2021 «Одуванчики»

7

04.02.2019
№167; 07.06.2021 «Одуванчики»

8

14.03.2019
№237; 09.06.2021 «Одуванчики»

9

20.02.2019
№168; 07.06.2021 «Одуванчики»

10

22.02.2019
№165; 07.06.2021 «Одуванчики»

11

16.01.2019
№172; 07.06.2021 «Одуванчики»

12

14.03.2019
№179; 07.06.2021 «Одуванчики»

13

28.01.2019
№175; 07.06.2021 «Одуванчики»

14

09.02.2019
№171; 07.06.2021 «Одуванчики»

15

07.03.2019
№159; 07.06.2021 «Одуванчики»

16

19.03.2019
№170; 07.06.2021 «Фиалки»

17

08.04.2019
№169; 07.06.2021 «Фиалки»

18

16.04.2019
№174; 07.06.2021 «Фиалки»

19

08.03.2019
№186; 07.06.2021 «Фиалки»

20

23.04.2019
№182; 07.06.2021 «Фиалки»

21

17.01.2019
№177; 07.06.2021 «Фиалки»

22

03.01.2019
№180; 07.06.2021 «Фиалки»

23

09.03.2019
№184; 07.06.2021 «Фиалки»

24

09.03.2019
№184; 07.06.2021 «Фиалки»

25

09.01.2019
№182; 07.06.2021 «Фиалки»

26

21.03.2019
№185; 07.06.2021 «Фиалки»

27

11.04.2019
№178; 07.06.2021 «Фиалки»

28

26.02.2019
№254; 09.06.2021 «Фиалки»

29

28.03.2019
№207; 08.06.2021 «Фиалки»

30

11.03.2019
№214; 08.06.2021 «Фиалки»

31

11.04.2019
№210; 08.06.2021 «Фиалки»

32

02.09.2018
№249; 09.06.2021 «Васильки»

33

13.11.2018
№247; 09.06.2021 «Васильки»

34

27.04.2018
№253; 09.06.2021 «Васильки»

35

08.04.2018
№257; 09.06.2021 «Васильки»

36

15.08.2018
№256; 09.06.2021 «Васильки»

37

17.11.2018
№255; 09.06.2021 «Васильки»

38

06.09.2018
№224; 08.06.2021 «Ёлочки»

39

26.12.2018
№220; 08.06.2021 «Ёлочки»

40

03.09.2018
№238; 09.06.2021 «Ёлочки»

41

22.10.2018
№243; 09.06.2021 «Ёлочки»

42

12.05.2018
№241; 09.06.2021 «Ёлочки»

43

29.03.2018
№246; 09.06.2021 «Ёлочки»

44

12.08.2018
№240; 09.06.2021 «Ёлочки»

45

17.08.2018
№160; 07.06.2021 «Ёлочки»

46

27.09.2018
№176; 07.06.2021 «Ёлочки»

47

08.07.2018
№235; 09.06.2021 «Ёлочки»

48

31.05.2018
№251; 09.06.2021 «Ёлочки»

49

16.10.2018
№245; 09.06.2021 «Ёлочки»

50

06.06.2018
№250; 09.06.2021 «Ёлочки»

51

05.12.2018
№252; 09.06.2021 «Ёлочки»

52

07.05.2018
№248; 09.06.2021 «Ёлочки»

53

28.08.2018
№260; 09.06.2021 «Ёлочки»

54

23.10.2018
№208; 08.06.2021 «Бруснички»

55

04.05.2018
№209; 08.06.2021 «Бруснички»

56

01.11.2018
№259; 09.06.2021 «Бруснички»

57

01.11.2018
№258; 09.06.2021 «Бруснички»

58

13.08.2018
№216;08.06.2021 «Бруснички»

59

26.01.2018
№212; 08.06.2021 «Бруснички»

60

12.10.2018
№215; 08.06.2021 «Бруснички»

61

14.12.2018
№217; 08.06.2021 «Бруснички»

62

28.01.2018
№236; 09.06.2021 «Бруснички»

63

18.09.2018
№213; 08.06.2021 «Бруснички»

64

11.10.2018
№222; 08.06.2021 «Бруснички»

65

25.09.2018
№218; 08.06.2021 «Бруснички»

66

09.07.2018
№223; 08.06.2021 «Бруснички»

67

14.06.2018
№244; 09.06.2021 «Бруснички»

68

21.10.2018
№225; 08.06.2021 «Бруснички»

69

26.12.2018
№219; 08.06.2021 «Бруснички»

70

14.06.2018
№221; 08.06.2021 «Бруснички»

71

15.09.2018
№400; 28.06.2021 «Васильки»

72

16.09.2018
№404; 28.06.2021 «Ёлочки»

73

17.09.2018
№282; 23.06.2021 «Ёлочки»

74

10.04.2018
№368; 23.06.2021 «Бруснички»

75

02.03.2018 №416; 29.06.2021 «Ёлочки»

76

03.05.2018
№345; 17.06.2021 «Ёлочки»

77

20.07.2017
№454; 09.08.2021 «Подсолнушки»

78

07.11.2016
№379; 22.06.2021 «Солнышки»

79

06.02.2019
№380; 22.06.2021 «Одуванчики»

80

21.04.2018
№592; 26.08.2021 «Ёлочки»

81

02.03.2018
№593; 26.08.2021 «Ёлочки»

82

01.05.2017
№363; 18.06.2021 «Землянички»

83

15.05.2018
№362; 18.06.2021 «Ёлочки»

84

19.10.2018
№529; 19.08.2021 «Бруснички»

85

05.09.2018
№581/1; 26.08.2021 «Ёлочки»

86

25.05.2019
№625; 30.08.2021 «Фиалки»

87

01.07.2019
№607; 27.08.2021 «Одуванчики»

88

30.04.2019
№626; 30.08.2021 «Одуванчики»

                     Заведующий                                                                Ноздрина Е.В.